

اخبار

امنیت و آرامش مردم خط قرمز پلیس



جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا گفت: پلیس با کسانی که حرمت شکنی کنند و نظم و آرامش جامعه را بر هم بزنند با قاطعیت برخورد خواهدکرد.

به گزارش ایلنا، جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا درهمایش بصیرتی و در جمع فرماندهان انتظامی آذربایجان غربی گفت: چهارشنبه آخر سال امسال مقارن شده با شب‌های قدر و باید حرمت این شب‌ها حفظ شود و پلیس با کسانی که حرمت شکنی کنند و نظم و آرامش جامعه را بر هم بزنند با قاطعیت برخورد خواهدکرد.

سردار محمد شرفی همچنین هشدار ی هم به رانندگان متخلف و حادثه آفرین داد و افزود: در ایام نوروز و شروع سفرهای نوروزی، حفظ جان مردم و کاهش تلفات ناشی از حوادث رانندگی در دستور کار پلیس است و با رانندگان متخلف و حادثه آفرین بشدت برخورد می‌شود و به مردم اطمینان می‌دهیم که در کنار آنها هستیم تا تصادفات جاده‌های کاهش یابد.

وی در ادامه همچنین به اهمیت آذربایجان غربی نیز اشاره کرد وافزود: امروز این استان مرزی و بسیار مهم جزوه امنترین استان‌های کشور است و وجود امنیت با ثبات در منطقه مهران زحمات همه نیروهای مسلح و ایستادگی مردم است.

سردار جهانبخش فرماندهی انتظامی استان نیز به اقتدار و اشراف اطلاعاتی دقیق دراستان اشاره کرد و افزود: پلیس با هوشیاری کامل اتفاقات استان را رصد می‌کند و به فرموده مقام معظم رهبری یکی از ستون‌های امنیت کشور آذربایجان غربی‌است ونقش فرماندهی انتظامی در تأمین امنیت استان بی بدیل است.

در پایان این همایش از فرماندهان، پیشکسوتان و نفات برگزیده مسابقات فرهنگی، ورزشی و مذهبی فرماندهی انتظامی آذربایجان غربی تجلیل شد.

اختصاص ۶ فروند بالگرد هوا فراجا برای امدادرسانی نوروزی



فرمانده هوا فراجا، از اختصاص ۶ فروند بالگرد برای امدادرسانی در ایام نوروز و پوشش تصادفات جاده‌ای خبر داد.

سردار جلال منصوری‌نژاد، فرمانده یگان هوایی فراجا، در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: با نزدیک شدن به تعطیلات نوروزی و افزایش تردهای جاده‌ای، هوا فراجا به‌عنوان یکی از بازوهای عملیاتی پلیس، نقش پررنگی در نجات جان مجروحان سوانح رانندگی و امدادرسانی خواهد داشت.

وی افزود: برای ایام نوروز، ۶ فروند بالگرد برای پوشش تصادفات جاده‌ای و امدادرسانی به مصدومان سوانح رانندگی اختصاص داده شده است. این بالگردها در نقاط مختلف کشور و به‌ویژه در محورهای پرتردد مستقر شده‌اند تا در کوتاه‌ترین زمان امدادرسانی می‌کنند.

وی با اشاره به آغاز رزمایش نوروزی پلیس افزود: این رزمایش که طی چند روز آینده برگزار می‌شود، بالگردهای هوا فراجا نیز حضوری فعال خواهند داشت. حتی در صورت انجام هماهنگی‌های لازم، امکان برگزاری رژه هوایی نیز وجود دارد.

سردار منصوری‌نژاد در پایان خاطرنشان کرد: هوا فراجا در کنار دیگر بخش‌های پلیس، آماده ارائه خدمات در ایام نوروز است و امیدواریم با حضور پررنگ نیروهای انتظامی و امدادی، سفری ایمن برای هموطنان رقم بخورد.



ارجاع مدیر متخلف مدرسه در اصفهان به هیات تخلفات

تحقیر دانش آموز به هیچ‌وجه پذیرفتنی نیست

مدیرکل ارزیابی و عملکرد و شکایات آموزش و پرورش اعلام کرد: مدیر مدرسه متخلف در اصفهان به دلیل نوع برخورد با والدین یکی از دانش آموزان به هیات رسیدگی تخلفات اداری معرفی است.



مدیرکل عملکرد و ارزیابی شکایات وزارت آموزش و پرورش ادامه داد: براساس بررسی‌های انجام شده، پس از تماس‌های مکرر از سوی اولیای مدرسه، دانش آموز به مدرسه بازگردانده شده است

درباره آبرو و حیثیت افراد نیازمند بررسی دقیق و شنیدن دفاعیات آنها است، بنابراین اگر حقی تضییع و خدشه‌ای به اعتبار افراد وارد شود، خسارات جبران ناپذیری دارد. احکام تخلفات اداری بازدارنده و از شدت کافی برخوردار هستند.

حتی یک مورد از تحقیر و آزار روانی دانش آموز هم زیاد است

سلیمی همچنین در پاسخ به چگونگی اعمال قوانین بازدارنده در پرونده تنبیه بدنی دانش آموزان با توجه تازه ترین مورد که در مکان رخ داد و دانش آموز با شلنگ تنبه شد، گفت: بلافاصله وارد عمل شدیم و رئیس منطقه به مدرسه مراجعه کرد و از دانش آموزان دلجویی شد، همچنین با خانواده‌ها تماس گرفته و پرونده فرد متخلف به هیات رسیدگی به تخلفات اداری ارسال شد.

وی افزود: به دلیل اینکه رای هیات تخلفات با توجه به لزوم حفظ حریم شخصی افراد منتشر نمی‌شود برخی تصور می‌کنند این احکام بازدارنده نیستند و این‌تصور صحیح نیست. مدیرکل عملکرد و ارزیابی شکایات وزارت آموزش و پرورش در پاسخ به این‌موضوع که برخی خانواده‌ها به دلیل رفتارهای نامناسب در مدارس دولتی، فرزندان

تیم بازرسی به مدرسه مورد نظر اعزام و از مدیر مدرسه در خصوص موضوع اتفاق افتاده توضیحات لازم گرفته شد.

مدیرکل عملکرد و ارزیابی شکایات آموزش و پرورش ادامه داد: براساس بررسی‌های انجام شده، پس از تماس‌های مکرر از سوی اولیای مدرسه، دانش آموز به مدرسه بازگردانده شده است.

سلیمی با بیان اینکه آموزش و پرورش یک ابر کرامت ذاتی و اکتسابی انسان و کسب فضایل اخلاقی از جمله ایمان، تقوا، تولی و تبری، عمل صالح، خودباوری، روحیه مجاهدت، ظلم ستیزی، علم، حکمت، عفت، شجاعت، عدالت، صداقت، ایثار و فداکاری باید در دانش آموزان تقویت شود. مدیرکل ارزیابی و عملکرد و شکایات آموزش و پرورش در واکنش به فیلم منتشر شده به خبرنگار ایرنا گفت: مدیر مدرسه در چارچوب نظام تربیع، تشویق و آگاه سازی و مطابق با مصوبات شورای عالی آموزش و پرورش قصد بر اخراج موقت داشته

که این امر با اطلاع ولی دانش آموز صورت می‌گیرد و حداکثر به مدت سه روز است.

احکام تخلفات اداری بازدارنده است

محمد سلیمی افزود: بلافاصله پس از انتشار فیلم

کارشناس پلیس راهور گفت: پس از انتشار ویدئویی از راننده‌ای که هنگام رانندگی آشپزی می‌کرد، وی را شناسایی و خودرویش را توقیف کردیم.

به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ روالله روزبه کارشناس و مأمور پلیس راهور گفت: پلیس راهور با رصد فضای مجازی و مشاهده ویدئویی از یک راننده که در حین رانندگی مشغول طبخ غذا بود، اقدامات قانونی لازم را علیه وی انجام داد.

این راننده متخلف در اظهارات خود به پلیس گفت: ابتدا تصمیم داشتیم به صورت ثابت فیلمبرداری کنیم، اما یک لحظه به ذهنم رسید که اگر در حال حرکت این کار را انجام دهیم، بازدید بیشتری می‌گیریم و فالوورهای بیشتری جذب می‌کنیم.

در ایام عید به مجرمین سابقه‌دار مرخصی اعطا نخواهد شد



رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی گفت: دستگاه قضایی به هیچ وجه در جریان تعطیلات نوروزی به مجرمین سابقه‌دار اجازه مرخصی نخواهد داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت‌الاسلام والمسلمین رضا براتی‌زاده رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی در دوازدهمین و آخرین نشست شورای مدیران قضائی استان خراسان شمالی در سال جاری با بیان این خبر بر ضرورت تقویت سازوکارهای نظارتی از ارسال به موقع پرونده‌ها از محاکم بدوی به تجدیدنظر، افزایش کمی

خود را در مدارس غیردولتی ثبت‌نام می‌کنند، توضیح داد: با توجه به حجم بالای فعالیت‌های آموزش و پرورش و اهمیت آن در طول سال، موارد حاد به کمتر از یک صدم درصد هم نمی‌رسد و نمی‌توان این موارد را به کل سیستم تعمیم داد.

سلیمی خاطرنشان کرد: بنده هم در مدارس با تراکم بالاتر از استانداردهای مشخص شده کار کرده‌ام و تجربه من نشان می‌دهد که وضعیت آن گونه که برخی می‌گویند نیست البته مانند هر شغل دیگری ممکن است تخلفاتی هم صورت گیرد، البته حتی یک مورد تحقیر یا آزار روانی دانش آموزان یا والدین هم زیاد است و ما به دنبال بهبود شرایط هستیم.

همچنین در این راستا آموزش و پرورش استان اصفهان اطلاعیه‌ای صادر و اعلام کرد که «بلافاصله مساله از طریق آموزش و پرورش ناحیه پیگیری و با تذکر، موضوع پرونده جهت بررسی بیشتر و صدور رای به هیأت رسیدگی به تخلفات اداری ارجاع شد. شایان ذکر است با پیگیری‌های مدیر آموزش و پرورش ناحیه و آمادگی اولیای مدرسه، هیچ مشکلی برای ادامه تحصیل دانش‌آموز وجود نداشته و مدرسه پذیرای حضور این دانش‌آموز خواهد بود.»

ماشین راننده‌ای به دلیل آشپزی حین رانندگی توقیف شد

در این ویدئو که به صورت گسترده منتشر شده بود، راننده‌ای بدون توجه به قوانین ایمنی، هنگام رانندگی در حال آشپزی بود. پلیس راهور اعلام کرد که حتی اگر این تخلف مستقیماً توسط پلیس مشاهده نشود، بازرسان نامحسوس مستقر در جاده‌ها چنین تخلفاتی را ثبت و به پلیس گزارش می‌کنند.

این راننده پس از شناسایی، به مراجع قضائی ارجاع داده شد و خودروی وی نیز توقیف شد. پلیس راهور تأکید کرده است که انتشار چنین ویدئوهایی، به دلیل احتمال تقلید از آنها، مورد رصد جدی قرار می‌گیرد و

اقدامات لازم برای حفظ ایمنی تردد شهروندان انجام می‌شود.

پلیس از تمامی رانندگان خواست که از انجام اقدامات خطرناک حین رانندگی خودداری کنند و به قوانین راهنمایی و رانندگی احترام بگذارند

باز استفاده کنند.

وی روند مصالحه در پرونده‌های دارای قابلیت سازش در شعب و محاکم قضائی را رو به رشد و بهبود یافته توصیف و بیان کرد: ثبت رقم ۵۶ درصد صلح و سازش طی سال جاری نشان دهنده آمار قابل قبول حصول سازش در حوزه‌های مختلف قضائی است و به ما اطمینان می‌دهد که ظرفیت‌ها و توانمندی‌های فراوانی در راستای اشاعه فرهنگ مصالحه وجود دارد و انگیزه‌های موجود را در مسیر تداوم و تقویت سازوکار مذاکرات اصلاحی دو چندان می‌کند. پلمب واحدهای صنفی متخلف در روزهای ماه مبارک رمضان و جلوگیری از ادامه فعالیت مراکز نگهداری، خرید و فروش و عرضه مواد محترقه در آستانه چهارشنبه سوری پایان سال، جلوگیری از تهدید علیه بهداشت عمومی و محیط زیست و تخریب عرصه‌ها و منابع ملی و طبیعی و نیز پیشگیری از تداوم ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی زراعی و باغات از دیگر نکات مورد تأکید دادستان مرکز استان در این نشست بود.

گفتنی است: در پایان این نشست از مدیران قضائی و کارکنان اداری که در جلب مشارکت‌های مردمی به منظور بهره‌مندی ظرفیت‌های اجتماعی از قابلیت‌های سامانه سجام و سازمان‌های مردم نهاد بیشترین نقش را بر عهده داشتند تقدیر به عمل آمد

حوادث

اخبار

آغاز طرح نوروزی پلیس با ۲۲ هزار نیرو تمرکز ویژه بر نقاط پرخطر جاده‌ها



رئیس پلیس راه راهور فراجا از اجرای طرح ویژه ترافیکی نوروز ۱۴۰۴ با مشارکت ۲۲ هزار نیروی پلیس، افزایش جرایم تخلفات حادثه‌ساز و بهره‌گیری از یگان پهپادی برای نظارت بر جاده‌های کشور خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ احمد کریمی‌اسد، از آغاز بزرگ‌ترین عملیات ترافیکی کشور در ایام نوروز خبر داد و گفت: این طرح از ۲۵ اسفند ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ در سراسر کشور اجرا می‌شود. در این بازه زمانی، ۲۲ هزار نیروی پلیس در آماده‌باش کامل خواهند بود و از مرخصی استفاده نخواهند کرد.

وی با اشاره به این که حدود ۷۰ درصد تصادفات در محدوده ۳۰ کیلومتری شهرها رخ می‌دهد، اعلام کرد: این نقاط در اولویت نظارت قرار دارند. همچنین پیامک‌های هشدار برای رانندگانی که تخلفات متعدد داشته‌اند ارسال شده تا از وقوع تخلفات بیشتر پیشگیری شود.

رئیس پلیس راه راهور فراجا با اشاره به این که برای بهبود ایمنی حمل‌ونقل عمومی، ۷۰۰ دانشجوی دانشگاه علوم انتظامی در قالب مسافر در اتوبوس‌ها مستقر خواهند شد تا رفتار رانندگان را بررسی کنند، تأکید کرد: نرخ جرایم تخلفات حادثه‌ساز از ۲۰ اسفند تا ۴۰ فروردین به میزان ۳۰ درصد افزایش یافته است.

سرهنگ کریمی‌اسد از استفاده نخستین‌بار از یگان پهپادی پلیس برای پایش دقیق محوره‌ای مواصلاتی خبر داد و عنوان کرد: ۳۰۰۰ بازرس نامحسوس و دوربین‌های نظارتی نیز در این ایام فعال خواهند بود. تاکنون ۱۴۰۰ نقطه حادثه‌خیز اصلاح شده و برنامه‌ریزی برای رفع دیگر نقاط پرخطر ادامه دارد.

رئیس پلیس راه راهور فراجا در پایان ابراز امیدواری کرد که این اقدامات به کاهش تصادفات و تلفات جاده‌ای در نوروز ۱۴۰۴ منجر شود.

رئیس سازمان اورژانس استان تهران اعلام کرد

۳ آمبولانس در چهارشنبه‌سوری گذشته از رده خارج شد



رئیس سازمان اورژانس استان تهران با ابراز تأسف از این که در چهارشنبه سوری سال گذشته پرتاب نارنجک و ترقه، ۳ آمبولانس را از عملیات خارج کرد، گفت: با خارج شدن ۳ آمبولانس از چرخه عملیات، رسماً هزاران نفر از خدمات اورژانس محروم شدند.

محمد اسماعیل توکلی در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه متأسفانه برخی از شهروندان، در جشن چهارشنبه سوری، با آمبولانس‌ها شوخی می‌کنند و نارنجک و ترقه به سمت خودروهای اورژانس و تکنیسین‌های ما پرتاب می‌کنند، افزود: این مسئله اولاً خیلی خطرناک است و دوماً اصلاً اقدام درستی نیست.

وی با تأکید بر اینکه نباید به آمبولانس‌ها آسیب زد، افزود: سال گذشته بر اثر همین رفتارهای ناصحیح ۳ دستگاه آمبولانس از رده خارج شدند و امکان فعالیت آنها دیگر وجود ندارد.

رئیس سازمان اورژانس استان تهران ادامه داد: با توجه به اینکه ما کمبود آمبولانس داریم، هر آمبولانس ما به ۶۵۰ هزار شهروند خدمت‌رسانی می‌کند که با وجود خارج شدن ۳ آمبولانس از چرخه عملیات، رسماً هزاران نفر از خدمات اورژانس محروم شدند.

توکلی تأکید کرد: بر همین اساس از شهروندان تقاضا می‌کنیم که به نیروهای امدادرسان و خودروهایشان آسیب نزنند، چرا که فراهم کردن این وسایل و تجهیزات از بسیار هزینه‌بر و سخت است.

معاون سازمان امداد و نجات هلال احمر خبر داد

راه‌اندازی سامانه صدور مدارک و احکام درجه نجاتگری سازمان امداد و نجات



ایاب و ذهاب اعضای داوطلب نیز فراهم شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، متانی افزود: از این پس، صدور احکام درجات و گواهی‌های آموزشی و توان‌افزایی تنها از طریق این سامانه انجام خواهد شد و مبنای فعالیت اعضا در تمامی مراحل خواهد بود. چراکه این اقدام در جهت ارتقای کارآمدی، شفافیت و سرعت در فرآیندها و همچنین حمایت از فعالیت‌های ارتباطی این سامانه با سامانه‌های امدادیار و پرداخت کمک‌هزینه

معاون برنامه‌ریزی و آموزش‌های تخصصی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از راه‌اندازی سامانه جدید صدور مدارک و احکام نجاتگری با هدف تسهیل و تسریع در فرآیند صدور احکام و گواهی‌ها خبر داد.

به گزارش ایسنا، سعید متانی معاون برنامه‌ریزی و آموزش‌های تخصصی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر گفت: در راستای بهبود فرآیندهای اجرایی و ارتقای سطح خدمات به اعضای داوطلب، معاونت برنامه‌ریزی، توانمندسازی و مهارت‌افزایی سازمان امداد و نجات با همکاری معاونت منابع انسانی و پشتیبانی، اقدام به طراحی و راه‌اندازی سامانه احکام صدور مدارک و احکام نجاتگری کرده است.

وی ادامه داد: این سامانه در پی برگزاری کمیته‌های استانی از سیزدهمین مرحله اعطای ارتقای درجه امدادگران و نجاتگران و همچنین شروع طرح ملی امداد و نجات نوروزی سال ۱۴۰۴ و به منظور تسهیل در فرآیندهای اداری و عملیاتی اعضا، طراحی و فعال شده است.

معاون برنامه‌ریزی و آموزش‌های تخصصی سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر تصریح کرد: در طرح توسعه این سامانه، ثبت و رصد تمامی فعالیت‌های عملیاتی، آموزشی و سوابق درجه اعضا پیش‌بینی شده و علاوه بر این، زیرساخت‌های ارتباطی این سامانه با سامانه‌های امدادیار و پرداخت کمک‌هزینه